
Zarządzenie Nr 84/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19   dla Gminy Klimontów na 2020 rok (środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych) 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy              

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się plan finansowy na 2020 r. dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy Klimontów w zakresie dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Ustala się plan finansowy na 2020 r. dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla Gminy Klimontów w zakresie wydatków 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Klimontów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z otrzymaniem przez Gminę Klimontów dofinansowania z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z art. 65 pkt. 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Burmistrz opracowuje plan finansowy dla wydzielonego 

rachunku Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne. 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 84/2020

Burmistrza Miasta i Gminy  Klimontów

z dnia 22 grudnia 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 rok

1 2 3 4 5 7

500 000,00

1 758 Rózne rozliczenia 500 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin pozyskane z innych 

źródeł

500 000,00

500 000,00

* Do budżetu 2020 roku wprowadzona została kwota 500 000 zł po stronie dochodów, natomiast pozostała 
kwota środków z RFIL -7 487 613 zł zostanie wprowadzona po stronie przychodów w 2021 roku.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 dla Gminy 

Klimontów w zakresie dochodów na 2020 rok  (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych -RFIL)

Ogółem dochody



Załącznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 84/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów
z dnia 22 grudnia 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Treść Plan na 2020 rok

1 2 3 4 5 7

1 700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Zadanie pn.:"zakup zabudowanej 

nieruchomości gruntowej (budynek 

warsztatów szkolnych) położonej w 

Klimontowie, w obrebie 12 Klimontów, 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków 

działką nr 267/2 o pow. 0,9009 ha"

500 000,00

500 000,00

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania  COVID-19 dla Gminy Klimontów 

w zakresie wydatków na 2020 rok  (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - RFIL)

Ogółem wydatki


